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Esercizio 2016

VARIAZIONI PLURIENNALI AL BILANCIO DI GESTIONE PER DELIBERA

DELIBERA Tipo2016 153 GC Numero 09/08/201644 del

CODICE CAP / ART DENOMINAZIONE Previsione iniziale
Prev. precedente

Importo variazione

2016

Previsione attuale

Previsione iniziale
Prev. precedente

Importo variazione

2017

Previsione attuale

Previsione iniziale
Prev. precedente

Importo variazione

2018

Previsione attuale

TITOLO I - SPESE CORRENTI

TITOLO II - SPESE IN CONTO CAPITALE

1

2

FUNZIONE 1 - AMMINISTRAZIONE, GESTIONE 
E CONTROLLO

FUNZIONE 1 - AMMINISTRAZIONE, GESTIONE 
E CONTROLLO

 01

 01

SERVIZIO 8 - ALTRI SERVIZI GENERALI

SERVIZIO 2 - SEGRETERIA GENERALE, 
PERSO- NALE E ORGANIZZAZIONE

 01

 01

 08

 02

1

2

 01

 01

 08

 02

INTERVENTO 11 - FONDO DI RISERVA

INTERVENTO 1 - ACQUISIZIONE DI BENI 
IMMOBILI

 11

 01

 100.214,87

 125.113,84

 100.214,87

 125.113,84

-5.000,00

 5.000,00

 95.214,87

 130.113,84

 56.343,00

 0,00

 56.343,00

 0,00

 0,00

 0,00

 56.343,00

 0,00

 58.634,00

 0,00

 58.634,00

 0,00

 0,00

 0,00

 58.634,00

 0,00

TOTALE SERVIZIO 8

TOTALE SERVIZIO 2

-5.000,00

 5.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

TOTALE FUNZIONE 1

TOTALE FUNZIONE 1

-5.000,00

 5.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

TOTALE TITOLO I

TOTALE TITOLO II

-5.000,00

 5.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Totale spesa  0,00  0,00  0,00


