## VARIAZIONI PLURIENNALI AL BILANCIO DI GESTIONE PER DELIBERA

COMUNE DI ALTISSIMO Pag.

Esercizio 2016 14/09/2016

DELIBERA 2016 153 Tipo GC Numero 44 del 09/08/2016									
CODICE		CAP / ART	DENOMINAZIONE	Previsione iniziale Prev. precedente Importo variazione	2016 Previsione attuale	Previsione iniziale Prev. precedente Importo variazione	2017 Previsione attuale	Previsione iniziale Prev. precedente Importo variazione	2018 Previsione attuale
	1		TITOLO I - SPESE CORRENTI						
	01		FUNZIONE 1 - AMMINISTRAZIONE, GESTIONE E CONTROLLO						
	01 08		SERVIZIO 8 - ALTRI SERVIZI GENERALI						
1 01 08 11			INTERVENTO 11 - FONDO DI RISERVA	100.214,87 100.214,87 -5.000,00	95.214,87	56.343,00 56.343,00 0,00	56.343,00	58.634,00 58.634,00 0,00	58.634,00
			TOTALE SERVIZIO 8	-5.000,00		0,00		0,00	
			TOTALE FUNZIONE 1	-5.000,00		0,00		0,00	
			TOTALE TITOLO I	-5.000,00		0,00		0,00	
	2		TITOLO II - SPESE IN CONTO CAPITALE						
	01		FUNZIONE 1 - AMMINISTRAZIONE, GESTIONE E CONTROLLO						
	01 02		SERVIZIO 2 - SEGRETERIA GENERALE, PERSO- NALE E ORGANIZZAZIONE						
2 01 02 01			INTERVENTO 1 - ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI	125.113,84 125.113,84 5.000,00	130.113,84	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
			TOTALE SERVIZIO 2	5.000,00		0,00		0,00	
			TOTALE FUNZIONE 1	5.000,00		0,00		0,00	
			TOTALE TITOLO II	5.000,00		0,00		0,00	
			Totale spesa	0,00		0,00		0,00	